12021/09 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen für Ventile, Dose Form C, schmal
Typenschlüssel
Verbindungsleitungen für Ventile, Dose Form C, schmal
Typenschlüssel
TOC Bookmark
Verbindungsleitungen für Ventile, Dose Form C, schmal
Typenschlüssel

8 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2021/09
Verbindungsleitungen für Ventile, Dose Form C, schmal
Bestellangaben
Bestellangaben
Betriebsspannung Kabellänge Gewicht Teile-Nr. Typ
[m] [g]
Dose Form C, schmal, 2-polig – offenes Kabelende, 2-adrig
24 V DC • Signalzustandsanzeige
• Schutzbeschaltung
2,5 120 8032623 NEBV-C1SW2L-P-K-2.5-N-LE2-S9
5 230 8032626 NEBV-C1SW2L-P-K-5-N-LE2-S9
10 440 8032627 NEBV-C1SW2L-P-K-10-N-LE2-S9
Dose Form C, schmal, 4-polig – offenes Kabelende, 3-adrig
0 … 230 V AC/DC – 2,5 125 8032628 NEBV-C1SW3-K-2.5-N-LE3-S9
5 235 8032629 NEBV-C1SW3-K-5-N-LE3-S9
Bestellangaben  – Zubehör
Teile-Nr. Typ
Bezeichnungsschilder zum Aufsetzen auf ein Kabel mit Durch-
messer 5 … 8 mm